
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022- 00745673-UNC- ME#FCQ- Pago hras extras Ag. Gomez

 
VISTO:

Lo solicitado por la Prof. TL Marisa Paz, Directora del Área Centralizada de Actividades Prácticas de la Facultad a
orden 28 del expte. de referencia, respecto al pago de horas extras al agente Maximiliano Daniel GOMEZ con motivo
de haber obtenido la agente Cintia Camila Lazo una promoción en otra área y se vuelve indispensable contar con el
personal capacitado para la realización de las distintas actividades tales como, licitaciones, compras directas, control
y rendición de caja chica, durante el mes de Noviembre del corriente año;

CONSIDERANDO:

El V°B° del Secretario General de la Facultad a orden 30;

Lo informado por el Departamento de Personal a orden 32;

Lo informado por el Departamento de Sueldos a orden 33;

Lo informado por el Área Económica Financiera a orden 35;

Lo dispuesto por el artículo 74 del Decreto 366/06 Convenio Colectivo de Trabajo para el sector no docente de las
Instituciones Universitarias Nacionales, relacionadas al pago de horas extras;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Disponer el pago de 20 (veinte) horas y 59 (cincuenta y nueve) minutos extras
correspondientes al mes de Noviembre/22, al agente Maximiliano Daniel GOMEZ (Legajo 54.707) agente
Categoría 7 del Decreto 366/06, por el importe bruto de $ 33.329,80 (Pesos Treinta y Tres Mil Trescientos
Veintinueve con 80/100).-

Artículo 2º: La suma correspondiente al pago de lo dispuesto precedentemente estará sujeta a las contribuciones
y aportes previsionales vigentes, conforme lo dispuesto según ley 24447/94 y condicionado a la verificación final de
la Secretaría de Gestión Institucional.-

Artículo 3º: La suma total de estas horas extras serán atendidas con partidas de Recursos Propios- Fuente
12 disponible en la Dependencia.-

 



Artículo 4º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.-

CM.mes

 


	fecha: Martes 13 de Diciembre de 2022
	numero_documento: RD-2022-2619-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-12-13T14:47:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-13T15:01:46-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-13T15:01:48-0300
	GDE UNC




